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Objednávka tisku letáků

Vážení,

objednáváme u Vás tisk 1 000 ks letáků formátu 14,8x44 cm (odpovídá 4 x A6), barevnost 4/4.

4 100 Kč

861 Kč

4 961 Kč

16.03.2020

fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručeni faktury)

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

CENA BEZ DPH:

DPH (21 %):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu odběratele (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Příjemce, Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 67, 601 67 Brno".

Martin Vaněček

vedoucí Odboru životního prostředí
i
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